
ZARZĄDZENIE Nr 148/16 

WÓJTA GMINY OSIE 
 

z dnia 14 listopada 2016 r. 
 

 

 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej dla Gminy Osie na rok 2017 oraz 

projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osie na lata  

2017 - 2022 

 

          Na podstawie art. 230 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013 r, poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626,1877, z 2015 r. poz. 238, 

532,1117, 1130, 1190,1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257) 
zarządzam, co następuje:   

 

 

§ 1. Przedłożyć Radzie Gminy Osie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 

projekty uchwał:       

 

- w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osie na 2017 rok wraz z załącznikami, 

 

-  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osie na lata 2017- 2022 

wraz z załącznikami. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


